



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

1937 ApS

**Vognmagergade 9
1120 København K**

CVR nr. 36 39 55 40

Årsrapport for 1. juli 2022 til 30. juni 2023

9. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 16. oktober 2023

Dirigent

Navn: Jonas Shiran Pisano Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2022 til 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2022/2023	9
Balance pr. 30. juni 2023	10
Egenkapitalopgørelse for 2022/2023	12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

1937 ApS
Vognmagergade 9
1120 København K

CVR nr.: 36 39 55 40
Stiftet: 18. september 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Jonas Shiran Pisano Larsen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udvikle og sælge kosmetik og frisørartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 895.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Den væsentligste årsag til det negative resultat skyldes en ekstraordinær nedskrivning af varelageret grundet nye direktiver fra EU. Selskabet arbejder på udvikling af nye produkter som overholder de strammere krav fra EU samt hvordan selskabets kan få mere indtægtsgivende aktiviteter.

Anpartshaverne har bekræftet og afgivet erklæring på, at fortsætte driften og investeringer frem til juni 2024.

Ligeledes har anpartshaverne afgivet tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavende i selskabet.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening indefor de næste 3-5 år.

Ledelsen forventer et markant bedre resultat i 2023/2024.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2022/2023

	Note		2021/2022 tkr.
Bruttotab		-831.688	118
Andre finansielle omkostninger		<u>-63.622</u>	<u>-56</u>
Resultat før skat		-895.310	62
Skat af årets resultat	2	<u>39.660</u>	<u>4</u>
Årets resultat		<u>-855.650</u>	<u>66</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-855.650</u>	<u>66</u>
I alt disponering		<u>-855.650</u>	<u>66</u>
Særlige poster	3		

Balance pr. 30. juni 2023

Aktiver	Note		2021/2022 tkr.
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		124.550	1.064
Varebeholdninger i alt		124.550	1.064
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.066	13
Andre tilgodehavender		0	2
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		39.660	5
Tilgodehavender i alt		49.726	20
Likvide beholdninger		30.001	0
Omsætningsaktiver i alt		204.277	1.084
Aktiver i alt		204.277	1.084

Balance pr. 30. juni 2023

Passiver	Note		2021/2022 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		-1.755.368	-899
Egenkapital i alt		-1.675.368	-819
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	4		
Ansvarlig lånekapital		1.079.933	1.136
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		1.079.933	1.136
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	4	90.000	90
Kreditinstitutter		417.757	437
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.138	36
Gæld til tilknyttede virksomheder		173.355	174
Anden gæld		33.462	30
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		799.712	767
Gældsforpligtigelser i alt		1.879.645	1.903
Passiver i alt		204.277	1.084
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022/2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	80.000	-899.718
Årets resultat	0	-855.650
	0	-855.650
Egenkapital, ultimo	80.000	-1.755.368
Egenkapital, ultimo		<u><u>-1.675.368</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022	Regnskabs- året 2022/2023
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Årets resultat bærer præg af en ekstraordinær nedskrivning af varelageret hvorfor selskabet ikke har opnået den forventede indtjening. Selskabets daglige ledelse arbejder hele tiden på få mere indtægtsgivende aktivitet til selskabet. Ligeledes arbejdes der på udvikling af nye produkter.

Ultimo regnskabsåret har selskabet kortfristede gældsforpligtelser på tkr. 799, hvoraf tkr. 418 vedrører kortfristede gældsforpligtelser til pengeinstitutter. Hovedanpartshaveren i moderselskabet Barberen ApS har i den forbindelse afgivet indeståelseserklæring om tilførsel af den fornødne likviditet til den fortsatte drift frem til 30. juni 2024.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening indenfor 3-5 år.

		2021/2022 tkr.
2 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-39.660	-4
Skat af årets resultat i alt	-39.660	-4

3 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en ekstraordinær nedskrivning på varelageret grundet nye direktiver fra EU. Dette forhold afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift, og er derfor medtaget i denne note.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2021/2022 tkr.
Omkostninger		
Nedskrivning på varelager, som følge af nye direktiver fra EU	762.658	0
	762.658	0
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttotab	762.658	0
Resultat af særlige poster, netto	762.658	0

Noter

Langfristede 4 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Ansvarlig lånekapital	90.000	0	1.079.933	1.169.933
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	90.000	0	1.079.933	1.169.933

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Barberen ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kassakredit på kr. 418 har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt kr. 500.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg tkr. 10.

Varebeholdninger tkr. 125.